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CARACTERISTICAS

Dimensiones (LCA)

Potencia

Potencia frigorifica

Alimentacién eléctrica

Enfriamento (+ 65 a +10°C) ciclo 120 min.
Congelacién (+65 a -18°C) ciclo 270 min.
Peso

Dimensiones del embalaje

Peso bruto
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ABATIDOR DE TEMPERATURA 3X GN1/1,
CONDENSACION A AIRE
CR-3 ECO HC

Ref: 0165.462.001M
Magnus

Capacidad para 3 bandejas GN1/1, distancia entre guias 80 mm.
Interior y exterior en acero inox.

Cantos redondeados para una total limpieza.

Extraccion de las rejillas para una eficaz higienizacion.

Puerta dotada con dispositivo automatico de cierre y fixacion de
apertura a 180°.

Alarma de apertura prolongada de la puerta.

Clase climética 5.

Refrigeracion ventilada con circulacién de aire optimizada.
Refrigeracion R-290.

Compresor hermetico con condensador ventilado.

Guias internas y sonda incluidas.

Descongelacion automatica.

590x700x520 mm
0.565 kW

0.364 kW
230V/1/50Hz
12kg

6 kg

58 kg
630x820x720 mm

64 kg
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