

ABATIDOR DE TEMPERATURA 3X GN1/1, CONDENSACIÓN A AIRE CR-3 ECO HC

Ref: 0165.462.001M
Magnus

Capacidad para 3 bandejas GN1/1, distancia entre guías 80 mm.



Interior y exterior en acero inox.

Cantos redondeados para una total limpieza.

Extracción de las rejillas para una eficaz higienización.

Puerta dotada con dispositivo automatico de cierre y fixación de apertura a 180º.

Alarma de apertura prolongada de la puerta.

Clase climática 5.

Refrigeración ventilada con circulación de aire optimizada.

Refrigeración R-290.

Compresor hermetico con condensador ventilado.

Guías internas y sonda incluidas.

Descongelación automática.

CARACTERÍSTICAS

Dimensiones (LCA)	590x700x520 mm
Potencia	0.565 kW
Potencia frigorífica	0.364 kW
Alimentación eléctrica	230V/1/50Hz
Enfriamiento (+ 65 a +10°C) ciclo 120 min.	12 kg
Congelación (+65 a -18°C) ciclo 270 min.	6 kg
Peso	58 kg
Dimensiones del embalaje	630x820x720 mm
Peso bruto	64 kg